O

KSTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ
CNP] 12.722.468/0001-79
Gabinete do Presidente

PORTARIA N ’ 002/2025
De, 02 íle janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FE, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 24, VII, h, do Diploma Regimental em
uso.

RESOLVE:

Art. V - Nomear em Comissão a Sra. LAUDIVANIA ARRUDA PIRES, portadora do CPF n"

718.341.124-00, para exercer o Cargo Comissionado de Secretária Geral da Câmara Municipal com
atividades imediatas. Deve servir de título à nomeada a presente portaria.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus eleitos ao dia 02 de

janeiro de 2025.

Registre-se,
Publique-se, e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bonito de Santa Fé, Estado da Paraíba/PB, em 06
de janeiro de 2025.

ROTRIGÜES DÃ COSTA
Presidente

.\vcnida Aurca Dias dc Almdda, n” 228. Centro, Bonito de Santa Fé - PB - CEP 58960-01)0.